
POSTANOWIENIE NR 174/2024 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Garwolinie, w Mińsku Mazowieckim, w Węgrowie, 

w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 3. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 4 do nr 39. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach II 

 

 

/-/ Konrad Mielcarek 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 174/2024 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Garwolinie, z siedzibą Starostwo Powiatowe w Garwolinie, ul. 

Mazowiecka 26, 08-400 Garwolin, pok. 305 III p.: 

 

1. Kamil Rędaszka, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Miętne 

 

2. Marzena Lidia Andrzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Garwolin 

 

3. Paulina Grzeszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Talubska 

 

4. Anna Kaznowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Garwolin 

 

5. Justyna Anna Kender-Ochnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Talubska 

 

6. Bartłomiej Kozyra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miętne 

 

7. Monika Maria Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sulbiny 

 

8. Katarzyna Kucharska-Kondej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pilawa 

 

9. Diana Kwiatkowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Garwolin 

 

10. Małgorzata Paduch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Garwolin 

 

11. Elżbieta Paziewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Garwolin 

 

12. Robert Maciej Szostak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miętne 

 

13. Aleksandra Walicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipówki 

 

14. Olaf Dominik Woder, zgłoszony przez KWW POWIATOWE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Garwolin 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Mińsku Mazowieckim, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w 

Mińsku Mazowieckim ul. Kościuszki 3, 05-300 Mińsk Mazowiecki: 

 

1. Bartłomiej Kuta, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Halinów 

 

2. Anna Agnieszka Bazyl, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Budy 

Barcząckie 

 

3. Dorota Bilińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mińsk 

Mazowiecki 

 

4. Joanna Chmielewska, zgłoszona przez KWW TWÓJ POWIAT, zam. Mińsk 

Mazowiecki 

 

5. Iwona Dawydko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kałuszyn 

 

6. Iwona Domańska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Rządza 

 

7. Aleksandra Weronika Frączek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

8. Patrycja Dominika Gałązka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

9. Anna Królak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Rządza 

 

10. Agnieszka Księżopolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare 

Zakole 

 

11. Zofia Kuć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Królewiec 

 

12. Weronika Piwowarczyk, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

13. Magdalena Katarzyna Siporska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żuków 

 

14. Rafał Zbigniew Wtulich, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębe Wielkie 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Węgrowie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Węgrowie, 

ul. Przemysłowa 5, 07-100 Węgrów: 

 

1. Anna Akonom, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Siedlce 

 

2. Ewa Bubel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Węgrów 

 

3. Dorota Dejnarowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Węgrów 

 

4. Krystyna Bogusława Dziubek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Węgrów 

 

5. Janina Marianna Giers, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Węgrów 

 

6. Wiesława Helena Karczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Węgrów 

 

7. Agnieszka Krawczykowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA WWE, 

zam. Węgrów 

 

8. Marek Stefan Królak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Węgrów 

 

9. Daniel Maksymowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Węgrów 

 

10. Agnieszka Mirońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Węgrów 

 

11. Jadwiga Skarżyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Węgrów 

 

12. Katarzyna Skórka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kąty 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Borowiu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Borowie, ul. Aleksandra 

Sasimowskiego 2, 08-412 Borowie: 

 

1. Danuta Bielak Baran, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA GĄSKI, zam. Chromin 

 

2. Anna Bogusz-Wąsik, zgłoszona przez KWW RDPB, zam. Miętne 

 

3. Sylwia Gąska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borowie 

 

4. Edyta Monika Kępka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chromin 

 

5. Mariusz Kielak, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Borowie 

 

6. Katarzyna Kiełczykowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Filipówka 

 

7. Joanna Majczyna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głosków 

 

8. Maria Mucha, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Chromin 

 

9. Joanna Radziej, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Borowie 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Cegłowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Cegłów, ul. 

Tadeusza Kościuszki 4, 05-319 Cegłów: 

 

1. Justyna Cholewińska-Michalczyk, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Dłużew 

 

2. Mirosław Jerzy Gąsiorowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Cegłów 

 

3. Krzysztof Kaska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cegłów 

 

4. Katarzyna Korzeń, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Cegłów 

 

5. Magdalena Iwona Piechowicz-Kot, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Mińsk Mazowiecki 

 

6. Kinga Pudłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mińsk 

Mazowiecki 

 

7. Dariusz Uchman, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rudnik 

 

8. Małgorzata Walewska-Gałązka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Cegłów 

 

9. Artur Grzegorz Żmudzin, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kiczki Pierwsze 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dębem Wielkim, z siedzibą w Urzędzie Gminy Dębe Wielkie, ul. 

Strażacka 3 05-311 Dębe Wielkie: 

 

1. Bernard Gańko, zgłoszony przez KWW CZAS NA ZMIANĘ W GMINIE 

(uzupełnienie składu), zam. Górki 

 

2. Karolina Natalia Gańko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dębe Wielkie 

 

3. Maria Gańko, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANĘ W GMINIE, zam. Górki 

 

4. Mariusz Gańko, zgłoszony przez KWW OBYWATELE WOLNOŚCI - PAULINA 

KULIK, zam. Cyganka 

 

5. Rafał Jakub Gańko, zgłoszony przez KWW KALINOWSKI WÓJTEM, zam. Dębe 

Wielkie 

 

6. Dominik Michalczyk, zgłoszony przez KWW KALINOWSKI WÓJTEM 

(uzupełnienie składu), zam. Garczyn Duży 

 

7. Monika Sylwia Ostrowska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

OSTROWSKIEGO, zam. Chrośla 

 

8. Małgorzata Tkaczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cyganka 

 

9. Renata Grażyna Trześkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stojadła 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Dobrem, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Dobre, ul. Tadeusza 

Kościuszki 1, 05-307 Dobre: 

 

1. Agnieszka Bogumiła Błażejczyk, zgłoszona przez KWW DLA NASZEJ GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Rudno 

 

2. Monika Calińska, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO, zam. Zalesie 

 

3. Bogusław Caliński, zgłoszony przez KWW LEPSZE JUTRO (uzupełnienie składu), 

zam. Zalesie 

 

4. Małgorzata Czerwińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Polska 

 

5. Marian Gałązka, zgłoszony przez KWW DLA NASZEJ GMINY, zam. Poręby 

Nowe 

 

6. Urszula Olko, zgłoszona przez KWW PIOTRA CHMIELEWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Dobre 

 

7. Aneta Rokicka, zgłoszona przez KWW RYSZARDA WOLSKIEGO 

GOSPODARZYĆ ROZSĄDNIE (uzupełnienie składu), zam. Rudzienko 

 

8. Jolanta Sobiepanek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głęboczyca 

 

9. Patrycja Katarzyna Wielgo, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

CHMIELEWSKIEGO, zam. Głęboczyca 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Garwolinie, z siedzibą w Urzędzie Miasta Garwolina, ul. Staszica 

15, 08-400 Garwolin: 

 

1. Lidia Głaszczka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Garwolin 

 

2. Tomasz Jonczak, zgłoszony przez KWW MAREK DARIUSZ JONCZAK, 

zam. Garwolin 

 

3. Małgorzata Lussa, zgłoszona przez KWW MARZENY ŚWIECZAK, zam. Garwolin 

 

4. Jadwiga Barbara Mańkowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Garwolin 

 

5. Andrzej Zbigniew Nastała, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Garwolin 

 

6. Paweł Krzysztof Paziewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Garwolin 

 

7. Justyna Wawer, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Rębków 

 

8. Marianna Zofia Wojdat, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Garwolin 

 

9. Filip Paweł Żak, zgłoszony przez KWW POWIATOWE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Garwolin 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Garwolinie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Garwolin ul. Mazowiecka 

16, 08-400 Garwolin: 

 

1. Andrzej Franciszek Cendrowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Garwolin 

 

2. Jerzy Paweł Duchna, zgłoszony przez KWW POWIATOWE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Garwolin 

 

3. Grzegorz Góźdź, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

Rębkowska 

 

4. Katarzyna Grzeszczak, zgłoszona przez KWW GMINA GARWOLIN NASZE 

MIEJSCE, zam. Ruda Talubska 

 

5. Jolanta Królikowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Miętne 

 

6. Agnieszka Kurek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ewelin 

 

7. Izabela Miętus, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sulbiny 

 

8. Mirosława Nowak-Nastała, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Garwolin 

 

9. Katarzyna Skoczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pilawa 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Górznie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Górzno ul. Jana Pawła II 10, 

08-404 Górznie: 

 

1. Anna Chmielak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Piaski 

 

2. Sebastian Chmielewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stary Kębłów 

 

3. Justyna Frelek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Górzno 

 

4. Magdalena Gertruda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Górzno 

 

5. Marlena Anna Latuszek, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Górzno 

 

6. Monika Latuszek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE OBYWATELE I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Górzno 

 

7. Grażyna Rodak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI (uzupełnienie 

składu), zam. Samorządki Kolonia 

 

8. Katarzyna Ryfczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sulbiny 

 

9. Piotr Zając, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Łąki 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Grębkowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Grębków, ul. Wspólna 5, 

07-110 Grębków: 

 

1. Anna Beata Coman, zgłoszona przez KWW TERAZ ZMIANA, zam. Ziomaki 

 

2. Wioleta Dmowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stawiska 

 

3. Edyta Teresa Milewska, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW” (uzupełnienie składu), zam. Kałuszyn 

 

4. Mirosław Sławomir Nykiel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ogródek 

 

5. Aldona Ewa Skup, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Grębków 

 

6. Marta Talacha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Sucha 

 

7. Teresa Elżbieta Tkaczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA WWE, 

zam. Chojeczno-Cesarze 

 

8. Ewa Anna Trojanowska, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW”, zam. Stara Trzcianka 

 

9. Katarzyna Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Leśnogóra 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Halinowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Halinowie, ul. 

Spółdzielcza 1, 05-074 Halinów: 

 

1. Ilona Borucka, zgłoszona przez KWW DŁUGA KOŚCIELNA (uzupełnienie 

składu), zam. Kąty Goździejewskie 

 

2. Dorota Chrzanowska, zgłoszona przez KWW JUSTYNY KRYSIUK, zam. Józefin 

 

3. Anna Górska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Halinów 

 

4. Dorota Górska, zgłoszona przez KWW DŁUGA KOŚCIELNA, zam. Długa 

Kościelna 

 

5. Cezary Jerzy Krasieńko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Hipolitów 

 

6. Adrianna Ewa Makos, zgłoszona przez KWW AKTYWNY HIPOLITÓW, 

zam. Okuniew 

 

7. Krystyna Pelagia Szmurło, zgłoszona przez KWW ADAMA CISZKOWSKIEGO, 

zam. Józefin 

 

8. Elżbieta Agnieszka Uksa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wielgolas Duchnowski 

 

9. Robert Żórawski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Hipolitów 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Jakubowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Jakubów, ul. Mińska 15, 

05-306 Jakubów: 

 

1. Paweł Jawoszek, zgłoszony przez KWW GMINA OBYWATELSKA, 

zam. Anielinek 

 

2. Ewa Klepacka, zgłoszona przez KWW POTRAFIMY, WIEMY, CHCEMY 

(uzupełnienie składu), zam. Jakubów 

 

3. Aleksandra Kościesza, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Jakubów 

 

4. Anna Królak, zgłoszona przez KWW LESZKA MIĄSEK (uzupełnienie składu), 

zam. Łaziska 

 

5. Justyna Małgorzata Miłaczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jakubów 

 

6. Patrycja Karolina Rek, zgłoszona przez KWW LESZKA MIĄSEK (uzupełnienie 

składu), zam. Łaziska 

 

7. Joanna Katarzyna Rosłońska, zgłoszona przez KWW POTRAFIMY, WIEMY, 

CHCEMY, zam. Wiśniew 

 

8. Anna Ewelina Skuzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jakubów 

 

9. Katarzyna Starzyńska, zgłoszona przez KWW LESZKA MIĄSEK, zam. Łaziska 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kałuszynie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Kałuszynie; ul. 

Pocztowa 1; 05-310 Kałuszyn: 

 

1. Anna Andrzejkiewicz, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA ŚLEDZIEWSKIEGO, 

zam. Kałuszyn 

 

2. Jolanta Elżbieta Gójska, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY GÓJSKIEJ, 

zam. Kluki 

 

3. Wioleta Grabarek, zgłoszona przez KWW PIOTRA GRABARKA, zam. Kałuszyn 

 

4. Iwona Elżbieta Gromadowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

CHROŚCICKIEGO, zam. Kałuszyn 

 

5. Katarzyna Renata Muszelik, zgłoszona przez KWW AL, zam. Kałuszyn 

 

6. Teresa Przybułek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA-

RAZEM, zam. Kałuszyn 

 

7. Marzena Raciborska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kałuszyn 

 

8. Monika Barbara Ruszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kałuszyn 

 

9. Kamila Strupiechowska, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA 

CZYŻEWSKIEGO, zam. Mrozy 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Korytnicy, z siedzibą w Urzędzie Gminy Korytnica, ul. Adama 

Małkowskiego 20, 07-120 Korytnica: 

 

1. Marian Adam Bruliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Korytnica 

 

2. Iwona Dobosz, zgłoszona przez KWW TERAZ ZMIANA, zam. Węgrów 

 

3. Jadwiga Jaczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Górki Borze 

 

4. Edyta Kowalczyk, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA GRAŻYNY 

CHRUPEK, zam. Korytnica 

 

5. Cezary Karol Krajewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Decie 

 

6. Olga Poniatowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Węgrów 

 

7. Małgorzata Potocka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA WWE, 

zam. Węgrów 

 

8. Anna Standziak, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA GRAŻYNY 

CHRUPEK (uzupełnienie składu), zam. Górki Borze 

 

9. Marta Tryfon, zgłoszona przez KWW MARIUSZA KUBICKIEGO, zam. Korytnica 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Latowiczu, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Latowicz, ul. 

Rynek 6, 05-334 Latowicz: 

 

1. Emilia Banaszek, zgłoszona przez KWW „MIESZKAŃCÓW GMINY LATOWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Latowicz 

 

2. Hubert Brauła, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Wielgolas 

 

3. Karolina Kacprowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Latowicz 

 

4. Dorota Krzewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA ROZWOJU, 

zam. Wielgolas 

 

5. Klaudia Małecka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Budziska 

 

6. Kinga Olko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chyżyny 

 

7. Magdalena Tomaszewska, zgłoszona przez KWW „MIESZKAŃCÓW GMINY 

LATOWICZ, zam. Latowicz 

 

8. Ewa Warowny, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Latowicz 

 

9. Ewa Włodarczyk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA ROZWOJU (uzupełnienie 

składu), zam. Żebraczka 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Liwie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Liw, ul. Adama Mickiewicza 2, 

07-100 Węgrów: 

 

1. Ewa Katarzyna Burczyńska, zgłoszona przez KWW EKOLOGIA I ROZWÓJ 

JARTYPOR (uzupełnienie składu), zam. Śnice 

 

2. Ewa Anna Domańska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY ŻELAZOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Liw 

 

3. Sylwia Gałecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Janówek 

 

4. Magda Kamińska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY ŻELAZOWSKIEJ, 

zam. Jartypory 

 

5. Agnieszka Zofia Kopeć, zgłoszona przez KWW TERAZ ZMIANA, zam. Węgrów 

 

6. Grzegorz Adam Kosiorek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Popielów 

 

7. Agnieszka Kurełek, zgłoszona przez KWW EKOLOGIA I ROZWÓJ JARTYPOR, 

zam. Jartypory 

 

8. Marianna Mirosława Siekierzyńska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA 

WWE, zam. Węgrów 

 

9. Elżbieta Supeł, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Węgrów 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Łaskarzewie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Łaskarzewie, ul. 

Rynek Duży im. Józefa Piłsudskiego 32, 08-450 Łaskarzew: 

 

1. Beata Chmielak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE OBYWATELE I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Melanów 

 

2. Elżbieta Jaworska, zgłoszona przez KWW WALDEMARA WRONIEWICZA, 

zam. Łaskarzew 

 

3. Edyta Koral, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łaskarzew 

 

4. Krystyna Maria Krzemińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Stary Pilczyn 

 

5. Łukasz Krzemiński, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Stary Pilczyn 

 

6. Halina Michalczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Izdebno 

 

7. Małgorzata Parol, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Melanów 

 

8. Magdalena Paziewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Pilczyn 

 

9. Aldona Beata Woźniak, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Stary Helenów 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Łaskarzewie, z siedzibą w Urzędzie Miasta Łaskarzew, ul. Rynek 

Duży im. J. Piłsudskiego 32, 08-450 Łaskarzew: 

 

1. Anna Boryń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Garwolin 

 

2. Kinga Marzena Gąska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE CIA, 

zam. Łaskarzew 

 

3. Jolanta Jasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łaskarzew 

 

4. Stanisław Józwicki, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łaskarzew 

 

5. Alicja Korgol, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Łaskarzew 

 

6. Magdalena Niewczas, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Łaskarzew 

 

7. Mariusz Niewczas, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Łaskarzew 

 

8. Iwona Izabela Pietrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

GORCYCEW, zam. Łaskarzew 

 

9. Jan Sierański, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU ŁASKARZEWA, 

zam. Łaskarzew 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Łochowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Łochowie, Aleja 

Pokoju 75, 07-130 Łochów: 

 

1. Marlena Cyrych-Ziółkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łochów 

 

2. Elżbieta Gąsiorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łochów 

 

3. Malwina Jałmużna-Biernat, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA WWE, 

zam. Łochów 

 

4. Henryk Krysik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łochów 

 

5. Beata Anna Mech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łochów 

 

6. Jacek Niewiadomski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łochów 

 

7. Stanisława Rećko, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI KAMILA MOLSKIEGO, 

zam. Nadkole 

 

8. Małgorzata Roguszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łochów 

 

9. Adam Stefan Żochowski, zgłoszony przez KWW TERAZ ZMIANA, 

zam. Niewiadoma 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Maciejowicach, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Maciejowice, 

ul. Sportowa 8, 08-480 Maciejowice: 

 

1. Marzenna Chodyra, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Strych 

 

2. Arkadiusz Marek Czwarnowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podzamcze 

 

3. Agnieszka Kalbarczyk, zgłoszona przez KWW TOMASZA KWIATKOWSKIEGO 

NASZA GMINA (uzupełnienie składu), zam. Podwierzbie 

 

4. Agata Michalec, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Maciejowice 

 

5. Katarzyna Maria Paziewska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Maciejowice 

 

6. Daniel Zbigniew Polak, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Maciejowice 

 

7. Danuta Maria Wojciechowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

KWIATKOWSKIEGO NASZA GMINA, zam. Maciejowice 

 

8. Iwona Zabiegałowska, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Maciejowice 

 

9. Bożena Krystyna Zygan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Maciejowice 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Miastkowie Kościelnym, z siedzibą w Urzędzie Gminy w 

Miastkowie Kościelnym, ul Rynek 6, 08-420 Miastków Kościelny: 

 

1. Anna Baran, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

Miastkowska 

 

2. Marek Bąk, zgłoszony przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Miastków Kościelny 

 

3. Jowita Domańska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Ryczyska 

 

4. Małgorzata Kazimierska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Nowy 

Pilczyn 

 

5. Genowefa Kobzińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, 

zam. Przykory 

 

6. Kinga Miszta, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY (uzupełnienie składu), 

zam. Miastków Kościelny 

 

7. Iwona Barbara Romanowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Miastków Kościelny 

 

8. Elżbieta Kazimiera Sitek, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Przykory 

 

9. Krzysztof Wójcik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przykory 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Miedznie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Miedznie  

ul. 11 Listopada 4  

07-106 Miedzna: 

 

1. Aneta Katarzyna Błońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miedzna 

 

2. Magdalena Edyta Chamrol, zgłoszona przez KWW ODNOWA GMINY, 

zam. Miedzna 

 

3. Beata Koc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Żelaźniki 

 

4. Marek Władysław Matusik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzyleś 

 

5. Beata Nowoszewska, zgłoszona przez KWW ODNOWA GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Miedzna 

 

6. Anna Beata Prus, zgłoszona przez KWW EWY DRUŻBY, zam. Miedzna 

 

7. Wiesława Słowik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA WWE, 

zam. Wrotnów 

 

8. Grzegorz Artur Ścięgosz, zgłoszony przez KWW EWY DRUŻBY (uzupełnienie 

składu), zam. Miedzna 

 

9. Teresa Zdzisława Żurawicka, zgłoszona przez KWW TERAZ ZMIANA, 

zam. Wyszków 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Mińsku Mazowieckim, z siedzibą w Urzędzie Gminy Mińsk 

Mazowiecki, ul. Chełmońskiego 14, 05-300 Mińsk Mazowiecki: 

 

1. Natalia Kinga Gromulska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Barcząca 

 

2. Anna Kopczyńska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA-

RAZEM, zam. Zamienie 

 

3. Anna Kosobudzka-Majszyk, zgłoszona przez KWW TWÓJ POWIAT, zam. Brzóze 

 

4. Natalia Monika Leszczyńska, zgłoszona przez KWW STOJADŁA, zam. Wiśniew 

 

5. Urszula Milewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Prądzewo-Kopaczewo 

 

6. Dorota Pustoła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gliniak 

 

7. Paweł Mirosław Szpetnar, zgłoszony przez KWW GMINA 2030, zam. Mińsk 

Mazowiecki 

 

8. Albert Woźnica, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA-

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Maliszew 

 

9. Kamil Zawadka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Mińsk Mazowiecki 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Mińsku Mazowieckim, z siedzibą w Urzędzie Miasta Mińsk 

Mazowiecki, ul. Konstytucji 3 Maja 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki: 

 

1. Angelika Dominika Barańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mińsk Mazowiecki 

 

2. Katarzyna Biernat, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Żaków 

 

3. Arkadiusz Janusz Bogucki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mińsk Mazowiecki 

 

4. Małgorzata Justyna Branicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kiczki Drugie 

 

5. Szymon Marek Gutowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Okuniew 

 

6. Adriana Olga Korkosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Mińsk Mazowiecki 

 

7. Hanna Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Mińsk Mazowiecki 

 

8. Agnieszka Perzanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mińsk Mazowiecki 

 

9. Dominika Poboży, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Mińsk Mazowiecki 

 

10. Kinga Katarzyna Rosłoniec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Mińsk Mazowiecki 

 

11. Ewa Wójcicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Mińsk Mazowiecki 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Mrozach, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Mrozy, ul. Adama 

Mickiewicza 35, 05-320 Mrozy pok. nr 4 - sala konferencyjna.: 

 

1. Agnieszka Bielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

 

2. Wioleta Gałązka, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Mrozy 

 

3. Anna Gromulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodzisk 

 

4. Stanisław Konopka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mrozy 

 

5. Magdalena Malesa, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Mała Wieś 

 

6. Maciej Eugeniusz Prekurat, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Mrozy 

 

7. Przemysław Prekurat, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Mrozy 

 

8. Jadwiga Stanisława Sabak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Mrozy 

 

9. Stanisław Tomasz Soćko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mrozy 

 

  



 Załącznik nr 27 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Parysowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Parysowie, ul. 

Kościuszki 28, 08-441 Parysów: 

 

1. Elżbieta Anna Kasperek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Stodzew 

 

2. Aneta Mróz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Parysów 

 

3. Elżbieta Mucha, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Choiny 

 

4. Bogumiła Nowosielska, zgłoszona przez KWW BOŻENY KWIATKOWSKIEJ, 

zam. Parysów 

 

5. Sylwia Pawłowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Parysów 

 

6. Stanisław Henryk Piętka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Parysów 

 

7. Ewelina Piłka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Stodzew 

 

8. Wiktoria Piłka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Stodzew 

 

9. Wiktoria Wojciechowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Oziemkówka 

 

  



 Załącznik nr 28 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Pilawie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Pilawie, Aleja 

Wyzwolenia 158, 08-440 Pilawa: 

 

1. Dariusz Czesław Drewnowski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Pilawa 

 

2. Krystian Stanisław Dubiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pilawa 

 

3. Anna Goliszewska, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Pilawa 

 

4. Sylwia Anna Jedynak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Łucznica 

 

5. Bernarda Mikos, zgłoszona przez KWW ALBINY ŁUBIAN, zam. Pilawa 

 

6. Dariusz Rogala, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trąbki 

 

7. Justyna Szostak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Pilawa 

 

8. Marta Szyszko, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Pilawa 

 

9. Anna Trzeciak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łucznica 

 

  



 Załącznik nr 29 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Sadownem, z siedzibą w Urzędzie Gminy Sadowne, ul. Kościuszki 

3, 07-140 Sadowne: 

 

1. Hanna Elżbieta Bartnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Sadowne 

 

2. Małgorzata Drzewiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płatkonica 

 

3. Małgorzata Elżbieta Gastoł, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA WWE 

(uzupełnienie składu), zam. Zieleniec 

 

4. Marcin Gręda, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA DROGA WWE, zam. Łochów 

 

5. Jacek Rowicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Sadowne 

 

6. Aleksandra Rukat, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA WWE 

(uzupełnienie składu), zam. Sadowne 

 

7. Katarzyna Stefaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Sadowne 

 

8. Agata Wyrobek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Morzyczyn Włóki 

 

9. Magdalena Zawadzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Krupińskie 

 

  



 Załącznik nr 30 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Siennicy, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Siennica, ul. 

Mińska 33, 05-332 Siennica: 

 

1. Renata Anna Andruk, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA DUSZCZYKA 

(uzupełnienie składu), zam. Siennica 

 

2. Lucyna Czajka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Siennica 

 

3. Ewelina Agata Kurowska, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA DUSZCZYKA, 

zam. Zglechów 

 

4. Sylwia Agnieszka Mućko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrozy 

 

5. Karol Arkadiusz Osica, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siennica 

 

6. Marta Prasuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żaków 

 

7. Mateusz Piotr Stępień, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

8. Magdalena Szczurowska, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA DUSZCZYKA 

(uzupełnienie składu), zam. Siennica 

 

9. Małgorzata Maria Świeżewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siennica 

 

  



 Załącznik nr 31 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Sobolewie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Sobolewie, Sala 

konferencyjna, ul. Rynek 1, 08-460 Sobolew: 

 

1. Katarzyna Magdalena Bieńko, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

SOBOLEW, zam. Maciejowice 

 

2. Witold Marian Bożek, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Kaleń 

Drugi 

 

3. Monika Agata Kwaśniak, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Oronne 

 

4. Marlena Anna Michalec, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kaleń 

Pierwszy 

 

5. Mirosław Owczarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chotynia 

 

6. Marzena Pluta, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zygmunty 

 

7. Urszula Teresa Rogulska, zgłoszona przez KWW ZGODA TO PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Sobolew 

 

8. Anna Sarnowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sobolew 

 

9. Edyta Sergiel, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE OBYWATELE I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Kębłów 

 

  



 Załącznik nr 32 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Stanisławowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Stanisławów, ul. 

Rynek 32, 05-304 Stanisławów: 

 

1. Justyna Iwanicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stanisławów 

 

2. Monika Krupa, zgłoszona przez KWW KINGI SOSIŃSKIEJ, zam. Stanisławów 

 

3. Aleksandra Kruszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wólka 

Czarnińska 

 

4. Martyna Lewandowska, zgłoszona przez KWW KINGI SOSIŃSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Stanisławów 

 

5. Sebastian Kazimierz Patocki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mińsk Mazowiecki 

 

6. Aneta Poziemska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ładzyń 

 

7. Magdalena Maria Przanowska, zgłoszona przez KWW KINGI SOSIŃSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Mińsk Mazowiecki 

 

8. Danuta Słowik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stanisławów 

 

9. Konstanty Jacek Witowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stanisławów 

 

  



 Załącznik nr 33 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Stoczku, z siedzibą w Urzędzie Gminy Stoczek, ul. Kosowska 5, 07-

104 Stoczek: 

 

1. Zuzanna Anna Gago, zgłoszona przez KWW GMINA STOCZEK TO MY 

(uzupełnienie składu), zam. Stare Lipki 

 

2. Arkadiusz Krzysztof Kalisz, zgłoszony przez KWW OCZEKIWANE ZMIANY, 

zam. Topór 

 

3. Bartosz Kalisz, zgłoszony przez KWW OCZEKIWANE ZMIANY (uzupełnienie 

składu), zam. Topór 

 

4. Ewa Wioletta Kałuska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grygów 

 

5. Zenon Jan Kowalczyk, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA DROGA WWE, 

zam. Topór 

 

6. Jolanta Janina Kowalik, zgłoszona przez KWW GMINA STOCZEK TO MY 

(uzupełnienie składu), zam. Stare Lipki 

 

7. Grażyna Krzyżanowska, zgłoszona przez KWW GMINA STOCZEK TO MY, 

zam. Stoczek 

 

8. Marta Katarzyna Małetko, zgłoszona przez KWW GMINA STOCZEK TO MY 

(uzupełnienie składu), zam. Drgicz 

 

9. Natalia Mianowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Topór 

 

  



 Załącznik nr 34 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Sulejówku, z siedzibą w Urzędzie Miasta Sulejówek, ul. Dworcowa 

55, 05-070 Sulejówek: 

 

1. Elżbieta Maria Aduszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sulejówek 

 

2. Hanna Bronisława Jaroń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sulejówek 

 

3. Jadwiga Kaczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sulejówek 

 

4. Ewa Teresa Kapler, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sulejówek 

 

5. Michał Leszek Malankiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

6. Grażyna Milusz, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA ŚLIWY (uzupełnienie 

składu), zam. Sulejówek 

 

7. Piotr Władysław Polakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

8. Aneta Syrówka, zgłoszona przez KWW SULEJÓWEK W SERCU, zam. Wola 

Rasztowska 

 

9. Agnieszka Beata Wyrostkiewicz, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA ŚLIWY, 

zam. Sulejówek 

 

  



 Załącznik nr 35 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Trojanowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy  Trojanów, Trojanów 

57A, 08-455 Trojanów: 

 

1. Anna Babik, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wola Korycka Dolna 

 

2. Anna Bienias, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wola Korycka 

Dolna 

 

3. Anna Bryzek, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Dęblin 

 

4. Monika Dziubak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

Żelechowska 

 

5. Katarzyna Kobus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podebłocie 

 

6. Iwona Krupop, zgłoszona przez KWW SPRAWIEDLIWOŚĆ I 

ZAANGAŻOWANIE, zam. Podebłocie 

 

7. Rafał Liszewski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Wola 

Korycka Dolna 

 

8. Ewa Małgorzata Wąsowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KT, zam. Trojanów 

 

9. Magdalena Wiącek, zgłoszona przez KW SPOKOJNA WIEŚ, zam. Damianów 

 

  



 Załącznik nr 36 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Węgrowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Węgrowie, Rynek 

Mariacki 16, 07-100 Węgrów: 

 

1. Joanna Grenda, zgłoszona przez KWW LESZKA REDOSZA, zam. Węgrów 

 

2. Izabela Kokoszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Węgrów 

 

3. Tomasz Franciszek Mielniczek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Węgrów 

 

4. Mariola Ośko, zgłoszona przez KWW LESZKA REDOSZA (uzupełnienie składu), 

zam. Węgrów 

 

5. Bożenna Elżbieta Parzych, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Węgrów 

 

6. Katarzyna Sowa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

GRABEK 2024, zam. Tończa 

 

7. Dorota Agnieszka Wrzosek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA WWE, 

zam. Ludwinów 

 

8. Łukasz Paweł Zawodniak, zgłoszony przez KWW POŁUDNIOWEGO 

WĘGROWA, zam. Węgrów 

 

9. Elżbieta Maria Żołędowska, zgłoszona przez KWW TERAZ ZMIANA, 

zam. Węgrów 

 

  



 Załącznik nr 37 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wierzbnie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Wierzbnie, Wierzbno 

90; 07-111 Wierzbno: 

 

1. Magdalena Izabela Dębowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stara Niedziałka 

 

2. Anna Królak, zgłoszona przez KWW DOWWDDGW (uzupełnienie składu), 

zam. Wyczólki 

 

3. Agata Orzechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czerwonka-Folwark 

 

4. Wioletta Monika Orzechowska, zgłoszona przez KWW DOWWDDGW, 

zam. Wyczółki 

 

5. Irena Elżbieta Ponagajbo, zgłoszona przez KWW TERAZ ZMIANA, zam. Wólka 

 

6. Żaneta Rydzewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA WWE, 

zam. Karczewiec 

 

7. Marzena Skarżyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czerwonka 

 

8. Anastazja Krystyna Zaboklicka, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

KOMOROWSKIEGO, zam. Krypy 

 

9. Katarzyna Żelazowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wólka 

 

  



 Załącznik nr 38 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wildze, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Wildze  

ul. Warszawska 38  

08-470 Wilga: 

 

1. Teresa Kołtun, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Wilga 

 

2. Adam Kucharski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA, zam. Wilga 

 

3. Florentyna Marita Lach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilga 

 

4. Bożena Pałyska-Kołnierzak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wilga 

 

5. Monika Urszula Paśnik, zgłoszona przez KWW BOGUMIŁY GŁASZCZKA, 

zam. Wilga 

 

6. Agnieszka Jolanta Przygodzka, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS GMINA, 

zam. Wilga 

 

7. Justyna Weronika Rumianek, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Celejów 

 

8. Aneta Szlasa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wysoczyn 

 

9. Katarzyna Zarzycka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wilga 

 

  



 Załącznik nr 39 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Żelechowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Żelechowie pokój nr 

15, ul. Rynek 1, 08-430 Żelechów: 

 

1. Beata Duda, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Żelechów 

 

2. Katarzyna Ewa Jaskulska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Żelechów 

 

3. Anna Kania, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stary Goniwilk 

 

4. Halina Teresa Majek, zgłoszona przez KWW ANETY KILISZEK PRZYJAZNA 

GMINA, zam. Żelechów 

 

5. Tadeusz Mucha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gózdek 

 

6. Bożena Skwarek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Żelechów 

 

7. Grzegorz Szymczak, zgłoszony przez KWW KRYSTYNY WIECZORKIEWICZ, 

zam. Żelechów 

 

8. Elżbieta Zatyka, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Wola Żelazowska 

 

9. Iwona Paulina Zowczak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Stary Kębłów 

 

 


